Henricus de Oilli vi.s. et viii.d. in hoc Comitatu.

Comes de Ferrariis • . Willielmus de Braiosa

. De Tertio Scutagio.

Tomas deVerdun xx.s. de Scutagio. Hugo Pantulf xl.s. in

hoc Comitatu. Comes de Ferrariis . Willielmus de Braiosa

Herveius Bagot et Henricus de Oilli habent quietantiam per brevia

Archiepiscopi.

De Uxcaetis.

Idem Vicecomes r.c. de v.s. de firma de Hulle de anno integro. Et
de viii.s. et ii.d. de Aluredestona de tribus partibus anni. In th'ro

lib. in ii. talliis. E. Q. E.

Willielmus Basset viii. marc, et dimidiam per cartam de

debitis Aaron. Et c.s. per aliam. Et c.s. per aliam.

Galfridus Alius Petri r.c. de ix.li. de firma de Kenefare. In th'ro

lib. E. Q, E.

From the- Oxfordshire Pipe-Roll, 9 Ric. I.

Hugo de Neviila Custos. Galfridus le Sauvage pro eo.

Wido de Dive debet xi.li. et xiii.s. de debitis Aaron et xs. de

scutagio Pagani de Paries in Rollenrith quos ipse recepit.

De placitis Godfridi Wintonensis Einscopi.

Ricardus de Stratton reddit compotum de dimid marc, pro defectu

et de v.s. de scutagio de Welebiri. In th'ro lib. E. Q. e.

Hvlda de Gai debet x.s. de scutagio Pagani de Paries in Nordbroc.

De tertio scutagio.

Robertus de Harecurt debet dimid. marc, de scutagio sed habet

quietanciam per breve Huberti Cantuariensis Archiepiscopi quod est

in forulo Marescalli de Leircestrescire et Warewicscire de anno

preterito quia Willelmus films ejus fuit ultra mare pro ipso in ser-
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vitio Regis. Eadulfus de Sumeri xx.s. de scutagio de Chiselhan-

ton Gervasii Painell.

From the Pipe-Roll of Nottinghamshire and Derbyshire, 9 Etc. I.

Oliverus filius Nigelli reddit compotum de i. marca ut scribatur

in niaguo Eotulo coucordia facta inter ipsuin et Johannem Salt-

cheverel qure recordata fuit coram Baronibns de Scaccario presen-

tibns predictis et assensum prebentibns scilicet de tota hereditate

Eadulfi iilii Ercaldi quae inter illos partiri debuit ut ex portione

sororum scilicet quod predicto Olivero remansit cum esnescia tota

terra de Bubendona et de Langeford et de Malmerton et de Tur-

vedeston et de Wud.eh.us cum pertinentiis istarum terrarum in

Derebiscira, et in Staffordscira tota terra de Adelakeston cum
pertinentiis prreter viii. bovatas terrse cum pertinentiis et prseter

molendinum cum sequela et pertinentiis ; et eidem 0. remanet totum

feodum quod fuit Eadulfi filii Ercaldi in Stanton et in Calewich et

Prestewude. Et prefato Jolianni remansit in portione sua in Staf-